様式第１号（第４条関係）

年   月   日

魚津市長        宛

（申請者）郵便番号

住所又は所在地

ふりがな

氏名又は名称

電話番号

魚津地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金交付申請書

 魚津市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金の交付を受

けたいので、次のとおり申請します。

１  申請する補助金の種類と交付申請額

補助金の種類  交付申請額

①自家消費型太陽光発電設備（ＰＰＡ）           円

②ＰＰＡ事業用蓄電池  ※①の付帯設備           円

③自家消費型太陽光発電設備（公共施設ＰＰＡ）           円

④自家消費型太陽光発電設備（自己所有者用）           円

⑤自己所有事業用蓄電池  ※④の付帯設備           円

⑥高効率給湯器（自己所有）           円

⑦高効率給湯器（リース）           円

補助申請額合計           円

２  事業期間

     年   月   日  から     年   月   日  まで

３  本件担当者の氏名、連絡先等（申請者が法人の場合のみ）

担当者所属   電話番号

担当者氏名   E-Mail

４  添付書類

①自家消費型

太陽光発電設備

（ＰＰＡ）

１  事業計画書（様式第１号別紙１）

２  申請者の登記事項証明書の写し

３  申請者の役員等氏名一覧表（様式第１号別紙２）

４  補助対象設備の見積書の写し

５  太陽光発電設備設置に係る誓約書（様式第１号別紙５）

６  ＰＰＡ事業実施に係る承諾書（様式第１号別紙７）

７  前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

②ＰＰＡ事業用

蓄電池

※①の付帯設備

１  事業計画書（様式第１号別紙３）

２  補助対象設備の見積書の写し

３  蓄電池の設置に係る誓約書（様式第１号別紙６）

４  前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

③自家消費型

太陽光発電設備

（公共施設ＰＰＡ）

１  事業計画書（様式第１号別紙１）

２  申請者の登記事項証明書の写し

３  申請者の役員等氏名一覧表（様式第１号別紙２）

４  補助対象設備の見積書の写し

５  太陽光発電設備設置に係る誓約書（様式第１号別紙５）

６  前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

④自家消費型

太陽光発電設備

（自己所有者用）

１  事業計画書（様式第１号別紙１）

２  申請者の役員等氏名一覧表（様式第１号別紙２）

３  補助対象設備の見積書の写し

４  太陽光発電設備設置に係る誓約書（様式第１号別紙５）

５  前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

⑤自己所有

事業用蓄電池

※④の付帯設備

１  事業計画書（様式第１号別紙２）

２  補助対象設備の見積書の写し

３  蓄電池の設置に係る誓約書（様式第１号別紙６）

４  前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

⑥高効率給湯器

（自己所有）

１  事業計画書（様式第１号別紙４）

２  補助対象経費が分かる見積書の写し

３  従来の給湯機器に対して 30％以上の省ＣＯ２効果が得ら

れることを証明するもの（様式第１号別紙８）

４  ３の数字の根拠が分かる書類（カタログ等）

５  前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

⑦高効率給湯器

（リース）

１  事業計画書（様式第１号別紙４）

２  補助対象経費が分かる見積書の写し

３  従来の給湯機器に対して 30％以上の省ＣＯ２効果が得ら

れることを証明するもの（様式第１号別紙８）

４  ３の数字の根拠が分かる書類（カタログ等）

５  前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類